
Dodavatel:
SMART BALLOONS s.r.o.

Účet:

Způsob dopravy:
Geis parcel

Konečný příjemce:

Faktura číslo: 1870000239
Objednávka:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

0008
1870000239

Specifický symbol: 0

Odběratel

Způsob platby:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:

26.07.2018
09.08.2018

Bankovní převod

Zálohová faktura

Raiffeisenbank a.s.
7301029001/5500

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
130 00 Praha 3, Žižkov
Česká republika

71339698IČ:

pobočka: Zábrdovická 827/10 (areál Hlubna)
61500 Brno
Česká republika
IČ: 28261551   DIČ: CZ28261551

Karolíny Světlé 941/48, 62800, Brno

OR KOS v Brně,oddíl C,vl. 57205

Název Množství Cena za MJ Celkem bez DPHDPHMJPoř. Kód

Balónek G110 potisk 21%ks 3 290,001 000 3,291. GP110/OKO1
Tyčky na balónky s kloboučkem 21%ks 152,00200 0,762. ERG2/3
poštovné 21% 99,001 99,003. 100

Cena k úhradě celkem: 4 285,00

Tento doklad není daňovým dokladem

Kč

Základ DPH Včetně DPH

0

Základní sazba
15
21

%

%
%

0,00
3 541,00

0,00

0,00
743,61

0,00
4 284,61

0,00

Celkem 3 541,00 743,61 4 284,61

Rekapitulace DPH

Druhá nížená sazba 10 % 0,00 0,00 0,00
První snížená sazba

Vystavil: Michaela Matulová

razítko, podpis dodavatele


